

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alagoas

Pregão Eletrônico Nº 00018/2015(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.549.909/0001-29 - FANUEL SAMPAIO ROMAO - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 Promoção de Evento	unidade/diária	15	R\$ 6.990,0000	R\$ 104.850,0000

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LOCAÇÃO DE PALCO 8M X 10M X 0,6M (ALTURA) COM SUPORTE DE ATÉ 1500KG, COBERTO (CONCHA ACÚSTICA), COM 02 (DUAS) RAMPAS DE ACESSO PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIA, COM PROTETORES LATERAIS OU CORRIMÃO, AUTORIZAÇÃO ART E CB, FORRADO COM CARPETE E COM 2 (DUAS) ESCADAS; 02 (DOIS) CAMARINS FECHADOS, MEDINDO 3M X 3M, REFRIGERADOS, COM MESA REDONDA, CADEIRAS E SOFÁ; 08 (OITO) BANHEIROS QUÍMICOS; 800 CADEIRAS DE POLIETILENO; 02 (DOIS) BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIA.

5 Locação / Montagem / Desmontagem de Stands e Projetos em Feiras e Exposições	diária	5	R\$ 890,0000	R\$ 4.450,0000
--------------------------------------------------------------------------------	--------	---	--------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LOCAÇÃO DE 03 CLIMATIZADORES DE AR COM VAZÃO DE AR DE 9.500M /H, ÁREA CLIMATIZADA ENTRE 75 A 150M, EQUIPADO COM RESERVATÓRIO DE ÁGUA COM AUTONOMIA DE ATÉ 8 HORAS DE USO. PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS NA CIDADE DE PENEDO.

6 Locação / Montagem / Desmontagem de Stands e Projetos em Feiras e Exposições	Diária	5	R\$ 900,0000	R\$ 4.500,0000
--------------------------------------------------------------------------------	--------	---	--------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LOCAÇÃO DE 10 (DEZ) VENTILADORES TURBO COM DIÂMETRO DE 60 CM, COM PEDESTAL NA COR PRETA PARA EVENTOS, PARA UTILIZAÇÃO NA CIDADE DE PENEDO.

Total do Fornecedor: R\$ 113.800,0000

11.718.029/0001-20 - GILVAN DA SILVA BARRETO - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 Instalação / Manutenção / Operação / Locação - Equipamento de Luz / Imagem / Som	unidade/diária	3	R\$ 7.299,9900	R\$ 21.899,9700

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO COMPLETA PARA PALCO EM AMBIENTE EXTERNO CONTENDO: A) 01 MESA DE SOM DIGITAL DE 24 CANAIS; B) 03 EQUALIZADORES DE 31 VIAS STEREO; C) 01 PROCESSADOR DE 03 VIAS STEREO; D) 01 CD PLAYER MD; E) 02 MICROFONES SEM FIO; F) 12 MICROFONES COM FIO; G) 03 CUBOS PARA GUITARRA COMBO; H) 05 DIRECT BOX ATIVO E/OU PASSIVOS; I) 01 BATERIA COM 03 TONS E FERRAGENS; J) 04 MONITORES SIMPLES 1X15- TITANIUM; K) 04 CAIXAS DE SOM 2X15+TI ALTAS; L) 04 CAIXAS DE SOM SUB GRAVES 2X18; M) 02 RACKS AMPLIFICAÇÃO DE 2000 WATTS; N) A/C ESTABILIZADO EM 127 VOLTS; O) EQUIPE DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA DURANTE O EVENTO. LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE COM: A) 16 REFLETORES PAR 64 F1#F5#; B) 12 CANAIS DIMMERS DMX; C) 04 MOVINGS LIGHT 575; D) 02 MINI BRUTT E OU MAXI BRUTT; E) 01 CONSOLE DIGITAL DMX 20/48 CANAIS PEARL OU EQUIVALENTE; F) 01 BUFFER 02 ENTRADAS 04 SAÍDAS; G) EQUIPE DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA DURANTE O EVENTO. H)08 (OITO) MOVING I)1 (UM) SKY WALKER DE 7.000 WATTS.

3 Instalação e Montagem - Galpões / Estruturas Metálicas	unidade/diária	5	R\$ 13.999,9900	R\$ 69.999,9500
----------------------------------------------------------	----------------	---	-----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Instalação e montagem de galpão em grid, medindo 12m x 36m, com 6,5m de pé direito, sendo 360m de vão completamente fechado e refrigerado, e uma área coberta à frente de 72 m, tipo varanda, cercada com disciplinadores e um acesso central. O vão fechado terá uma única divisão de 6 x 12 (72m), formando um pequeno espaço de circulação tipo lounge, após o acesso central, este, por sua vez dará acesso a sala de exibição de 12 x24 (288m); a sala de exibição deverá ser total e completamente forrada com malha preta para assegurar a melhor condição de exibição cinematográfica

7 Locação / Montagem / Desmontagem de Stands e Projetos em Feiras e Exposições	DIÁRIA	5	R\$ 4.999,9900	R\$ 24.999,9500
--------------------------------------------------------------------------------	--------	---	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LOCAÇÃO DE 02 MÁQUINAS DE AR-CONDICIONADO TIPO CONTÊINER EM UNIDADE DE 15 TR´S, (INSUFLAMENTO E RETORNO) ATRAVÉS DE DUTOS FLEXÍVEIS DE 30 CM DE DIÂMETRO NA ÁREA DO SALÃO, COM UMA CARGA TÉRMICA DE 60 TR´S PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS NA CIDADE DE PENEDO

Total do Fornecedor: R\$
116.899,8700

13.146.254/0001-64 - TORRES E TORRES ORGANIZAÇÕES DE EVENTOS E SERVIÇOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4 Locação Gerador Elétrico	unidade/diária	5	R\$ 1.380,0000	R\$ 6.900,0000

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LOCAÇÃO DE GERADOR DE 180KVA SILENCIADO (DIÁRIA).

Total do Fornecedor: R\$
6.900,0000

18.568.554/0001-55 - VELOX IMPORTACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8 Locação de Equipamento Audiovisual / Som / Vídeo / Filmagem	unidade/diária	1	R\$ 17.000,0000	R\$ 17.000,0000

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE VIDEO DIGITAL: 01 PROJETOR MULTIMÍDIA DIGITAL DE 15.000 ANSILUMENS COM ALTA RESOLUÇÃO (FULL HD) E CONTRASTE, 01 MÓDULO DE PLAYER PROFESSIONAL DIGITAL / BLU RAY E DVD COM MONITOR E SELETOR DE CANAIS, MAC BOOK PARA FILMES NO FORMATO MOV H264, 01 SISTEMA DE SOM SISTEMA DE SOM STEREO COM 10.000W DE POTÊNCIA, COM PROCESSADOR DE SOM DOLBY DIGITAL E TODAS AS CAIXAS, 01 MICROFONE SEM FIO PARA APRESENTAÇÃO, CABEAMENTO DE AUDIO E VÍDEO, 01 TELA DE CINEMA - MED. 10M X 4,5M FIXADA C/QUADRO DE METAL PARA FIXAÇÃO EM ESTRUTURA DE BOX TRUSS OU 01 TELA DE CINEMA - MED. 10M X 4,5M C/ ESTRUTURA INFLÁVEL, 03 TÉCNICOS / OPERADORES CINEMATOGRÁFICOS PARA MONTAGEM E OPERAÇÃO (MANTER EQUIPE TÉCNICA DURANTE TODA A REALIZAÇÃO DA PROGRAMAÇÃO DO EVENTO).

Total do Fornecedor: R\$
17.000,0000

Valor Global da Ata: R\$
254.599,8700

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)